
UCHWAŁA NR /2018
Zarządu Powiatu Łowickiego

z dnia flS .. kwietnia 2018 r.kwietnia 2018 r.

zmieniająca uchwałę Nr 230/2016 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu

Na podstawie art. 32 ust, 2 pkt 6 i ark 35 ust, 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r,
0 samorządzie powiatowym (t.j, Dz. U. z 2017 r. poz. 1868; z 2018 r. poz. 130) Zarząd Powiatu 
Łowickiego uchwala, co następuje;

§1, W Regulaminie Organizacyjnym Starostwa Powiatowego w Łowiczu, stanowiącym 
załącznik do uchwały Nr 230/2016 Zarządu Powiatu Łowickiego z dnia 29 marca 2016 r. 
w sprawie Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego w Łowiczu, zmienionej 
uchwałami Zarządu Powiatu Łowickiego Ni 488/2017 z dnia 23 maja 2017 r. i Nr 617/2017 
z dnia 31 października 2017 r, wprowadza się następujące zmiany;

1) w §7 ust 1 punkt 14 otrzymuje.brzmienie;
„14) Inspektor Ochrony Danych (IOD).”;

2) §37 otrzymuje brzmienie:
„§37, Zadania Inspektora Ochrony Danych określa art. 39 ust. 1 oraz art. 38 ust. 4 
Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 z 27 kwietnia 2016 r, 
w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych osobowych
1 w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 95/46/WE.”.

§2.Wykonanie uchwały powierza się Staroście Łowickiemu.

§3. Uchwała podlega ogłoszeniu w Biuletynie informacji Publicznej i wchodzi w życie 
z dniem 25 maja 2018 r.

Członkowie Zarządu:

2. Wicestarosta Łowicki Grzegorz Bogucki

1. Starosta Łowicki Krzysztof Figat

3. Członek Zarządu Jacek Chud

WL4TU c l f  W i C K1.EG O



Uzasadnienie:

Stosownie do art. 37 ust. 1 Rozporządzenia Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/679 
z 27 kwietnia 2016 r. w sprawie ochrony osób fizycznych w związku z przetwarzaniem danych 

osobowych i w sprawie swobodnego przepływu takich danych oraz uchylenia dyrektywy 

95/46/WE. administrator i podmiot przetwarzający wyznaczają inspektora ochrony danych. 

W związku z wejściem w życie ww. rozporządzenia z dniem 25 maja 2018 r. istnieje 

koniczność dostosowania struktury organizacyjnej Starostwa Powiatowego w Łowiczu 

i tym samym zmiany regulaminu organizacyjnego w tym zakresie.


